[image: image1.png]

СОВЕТ ЗАВОЛЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  23 июня 2015 года      №17
О внесении изменений в Положение о порядке исчисления

и уплаты земельного налога

Для приведения в соответствие с требованиями Налогового кодекса Положения о порядке исчисления и уплаты земельного налога, утвержденного решением Совета Заволжского городского поселения от 27.11.2013 №38 «Об установлении земельного налога на территории Заволжского городского поселения», на основании протеста прокуратуры  Заволжского района, Совет Заволжского городского поселения
решил:
1. В абзаце первом ст.6 Положения слова «не позднее 1 февраля» заменить словами «не позднее 2 февраля».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заволжские ведомости».
Глава

Заволжского городского поселения                                    М.Ю.Варегина